
CÔNG TY CỔ PHẦN GIAO NHẬN 

VẬN TẢI NGOẠI THƯƠNG 

-------------- 

Số: 09/2023/NQ-HĐQT 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

      -------------------- 

Hà Nội, ngày 26 tháng 04 năm 2023 

NGHỊ QUYẾT HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ 

CÔNG TY CỔ PHẦN GIAO NHẬN VẬN TẢI NGOẠI THƯƠNG 
 

Căn cứ luật Doanh nghiệp số 59/2020/QH 14 được Quốc hội nước CHXHCN Việt Nam thông 

qua ngày 17/06/2020 và có hiệu lực kể từ ngày 01/01/2020; 

Căn cứ Điều lệ Công ty Cổ phần Giao nhận Vận tải Ngoại thương; 

Căn cứ Biên bản họp số 09/2023/BB-HĐQT ngày 26 tháng 04 năm 2023; 

Căn cứ tình hình thực tế của doanh nghiệp; 

QUYẾT NGHỊ: 

Điều 1: Tái bổ nhiệm chức danh Tổng giám đốc: 

Tái bổ nhiệm Ông Trần Công Thành giữ chức vụ Tổng giám đốc của Công ty Cổ phần Giao 

nhận Vận tải Ngoại thương nhiệm kỳ 2023-2028. 

Điều 2: Tái bổ nhiệm chức danh Phó tổng giám đốc. 

Tái bổ nhiệm Ông Lê Đại Thắng giữ chức vụ Phó Tổng giám đốc của Công ty Cổ phần Giao 

nhận Vận tải Ngoại thương nhiệm kỳ 2023-2028 kiêm Giám đốc Chi nhánh Hải Phòng. 

Điều 3: Tái bổ nhiệm chức danh Kế toán trưởng. 

Tái bổ nhiệm Bà Đỗ Thị Thu Hiền giữ chức vụ Kế toán trưởng của Công ty Cổ phần Giao 

nhận Vận tải Ngoại thương nhiệm kỳ 2023-2028. 

Điều 4: Tái bổ nhiệm chức danh Chủ tịch Công ty TNHH Giao nhận Vận tải Hà Thành. 

Ông Trần Công Thành giữ chức vụ Chủ tịch của Công ty TNHH Giao nhận Vận tải Hà Thành 

nhiệm kỳ 2023-2028. 

Điều 5: Bổ nhiệm chức danh Người phụ trách quản trị Công ty. 

Bổ nhiệm Ông Lý Việt An giữ chức vụ phụ trách quản trị Công ty kiêm thư ký Công ty nhiệm 

kỳ 2023-2028. 

Nơi nhận: 

- Như trên; 

- Lưu TK. 

 

 


		2023-04-27T14:46:56+0700
	CÔNG TY CỔ PHẦN GIAO NHẬN VẬN TẢI NGOẠI THƯƠNG
	I am the author of this document




